
Pomoc rodině, které požárPomoc rodině, které požár
poškodil dům a zničil autopoškodil dům a zničil auto
Pomozme finančně podpořit rodinu, která těsně před Vánoci
přišla nečekaně díky ošklivé dopravní nehodě o část vlastního
bydlení a osobní automobil. Požár, který se po srážce vozidel
rozšířil i na rodinný domek, zcela poškodil také garáž. Rodina
tak před svátky zůstala odkázána n…

– Lenka Kurialová

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/864

https://donio.cz/p/864

	Pomoc rodině, které požár poškodil dům a zničil auto

